АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2010 г.  № 2078

О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района

от 31.12.2008 г. № 2751

       Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 31.12.2008 г.  № 2751 «О создании комиссии по выработке мер по стабилизации социально-экономического положения в Марксовском муниципального районе»:

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Пункт 1 постановления администрации Марксовского муниципального района от 10.02.2010 г. № 271 «О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 31.12.2008 г. № 2751» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

И.о. главы администрации

муниципального района                                                                Н.В. Никитин
Проект внесен управлением по организации деятельности администрации Марксовского муниципального района

Первый зам. главы администрации МР

Н.С. Трайзе

Консультант отдела правового

обеспечения

         И.А. Кузьмина
Исполнитель

Н.А. Ларина
Приложение

 к постановлению  администрации

Марксовского муниципального района

от 28.07.2010г. № 2078
СОСТАВ

комиссии по выработке мер  по стабилизации социально – экономического

положения в Марксовском муниципальном районе
	Никитин Николай Владимирович
	- И.о. главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Трайзе Наталья Сергеевна
	- Первый заместитель главы администрации муниципального района,  заместитель председателя комиссии;

	Ларина Наталья Анатольевна
	 - Начальник управления по организации деятельности администрации, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Актаев Айдархан  Жумаваевич
	- И.о. начальника Марксовской ИФНС России № 11 по Саратовской области (по согласованию);

	Макаров Геннадий Ильич
	- Начальник отдела внутренних дел г. Маркса и Марксовского района (по согласованию);

	Храпугин Александр Владимирович
	- Старший судебный пристав Марксовского РОСП (по согласованию);

	Бахтиев Булат Кямильевич
	- Начальник Управления  Пенсионного фонда Марксовского района (по согласованию);

	Романов Дмитрий Николаевич
	- Заместитель главы администрации МР по строительству, ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи;

	Батяев Владимир Дмитриевич
	- Заместитель главы администрации МР, начальник отдела сельского хозяйства администрации Марксовского муниципального района;

	Паршина Анна Геннадьевна
	- Заместитель главы администрации МР, начальник управления по социальной сфере.

	Начальник управления по организации деятельности администрации

муниципального района
	                                        Н.А. Ларина

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\июль\Pt175 160710 № 2078.doc